2022年 3月

特約店各位

ヘパリン Na透析用 150単位/mLシリンジ 20mL「フソー」

の出荷に関するお願い
ヘパリン Na透析用 200単位/mLシリンジ 20mL「フソー」

ヘパリン Na透析用 250単位/mLシリンジ 20mL「フソー」

ヘパリン Na透析用 350単位/mLシリンジ 20mL「フソー」

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、血液凝固阻止剤 ヘパリン Na透析用 150,200,250,350単位/mLシリンジ 20mL

「フソー」につきまして、現在弊社の供給量に対して多くのご注文をいただいている

状況でございます。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、長らく処方いただいております医療

機関様への安定供給を最優先と考え、新規ご採用のご辞退をお願い申し上げます。

多大なるご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに

何卒ご了知の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

○出荷調整品

 品   名 規格・包装 統一商品コード

ヘパリンNa透析用150単位/mLシリンジ20mL「フソー」
20mL×10 シリンジ 197-66223 4

20mL×30シリンジ 197-66224 1

ヘパリンNa透析用200単位/mLシリンジ20mL「フソー」
20mL×10 シリンジ 197-66218 0

20mL×30シリンジ 197-66216 6

ヘパリンNa透析用250単位/mLシリンジ20mL「フソー」
20mL×10 シリンジ 197-66217 3

20mL×30シリンジ 197-66215 9

ヘパリンNa透析用350単位/mLシリンジ20mL「フソー」
20mL×10 シリンジ 197-66229 6

20mL×30シリンジ 197-66230 2

以上